АДМИНИСТРАЦИЯ

УРУСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 января  2024  года                               № 4
Об утверждении перечня объектов, находящихся в
муниципальной собственности, в отношении которых
 планируется заключение концессионных соглашений на 2024 год
В соответствии с частью 3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом Урусовского муниципального образования, администрация Урусовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Урусовского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Постановление администрации Урусовского  муниципального  образования Ртищевского муниципального района Саратовской области от 23 января 2023 г. № 3 «Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на 2023 год»  считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке,  разместить  на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации и на официальном сайте администрации Урусовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации Урусовского
муниципального образования
Ртищевского муниципального района

И.В.Стрельник
Приложение к постановлению
администрации Урусовского
муниципального образования
от 12 января  2024 года № 4
Перечень объектов муниципальной собственности Урусовского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

1. Надземный стальной газопровод, протяженностью 16 м, расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, Урусовское муниципальное образование, с. Ивано – Кулики, от точки врезки до газорегуляторного пункта шкафного (ГРПШ) КФХ « Прогресс»;

2. Подземный полиэтиленовый газопровод, протяженностью 333 м., расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, Урусовское муниципальное образование, с. Ивано – Кулики, от газораспределительного  пункта шкафного (ГРПШ) КФХ   « Прогресс»;

3.  Надземный стальной газопровод , протяженностью 808 м., расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, Урусовское муниципальное образование, с. Раево – Воскресенский, ул. Лесная, д.15,25,40,91;

4. Надземный стальной газопровод  протяженностью 30 м, расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, п. Раево – Воскресенский, ул. Лесная, д.25

5. Надземный стальной газопровод, протяженностью 581.м, расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, Урусовское муниципальное образование, с. Перепутинка, ул. Песчаная, д.31

6. Газорегуляторный пункт шкафной (ГРПШ) РДНК -1000 площадью 1 кв.м. м, площадь застройки 1 кв.м., расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, Урусовское муниципальное образование, с. Свищевка, ул. Луговая, д.1;

7. Надземный стальной газопровод протяженностью 77 м, расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, Урусовское муниципальное образование, с. Свищевка;

8. Подземный стальной газопровод протяженностью 373 м., расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, с. Урусово, ул. Школьная;

9. Подземный стальной газопровод ,  протяженностью 450 м., расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, Урусовское муниципальное образование, с. Урусово, ул. Новая;

10. Надземный стальной газопровод, протяженностью 34 м., расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, с. Урусово, ул.Зеленая, д.22

11. Надземный стальной газопровод, протяженностью 28 м., расположенный по адресу: Саратовская область, р-н Ртищевский, Урусовское муниципальное образование, д. Чадаевка, ул. Чадаева,29